UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SYT-TCCB

V/v bố trí nhân lực, phương tiện

hỗ trợ công tác phòng, chống dịch

COVID-19

              Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2020

 Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa thành phố Quảng Ngãi;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Xét Tờ trình số 29/TTr-TTYTTP ngày 27/7/2020 của Trung tâm Y tế thành

phố Quảng Ngãi về việc xin hỗ trợ nhân lực và phương tiện phòng, chống dịch

Covid-19, Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo, như sau:

1. Bệnh viện đa khoa thành phố Quảng Ngãi:

- Khẩn trương bố trí 01 tổ công tác (gồm: 01 bác sĩ và 02 điều dưỡng) hỗ trợ

Trung tâm Y tế thành phố trong việc khám, chữa bệnh thông thường cho nhân dân

tại khu vực khoanh vùng, cách ly thuộc phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi

(khu vực có ca bệnh 419).

- Thời gian phục vụ: từ 13h30 ngày 27/7/2020 đến khi kết thúc việc khoanh

vùng, cách ly.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật:

- Bố trí nhân lực, phương tiện, hóa chất hỗ trợ Trung tâm Y tế thành phố

thực hiện nhiệm vụ khử khuẩn môi trường tại khu vực khoanh vùng, cách ly thuộc

phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi (khu vực có ca bệnh 419).

- Bố trí xe ô tô cứu thương và nhân viên lái xe hỗ trợ Trung tâm Y tế thành

phố trong việc đưa đối tượng đến cơ sở cách ly tập trung. Thời gian phục vụ: từ

13h30 ngày 27/7/2020.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng và thanh tra Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-27T03:18:02+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-27T03:31:49+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-27T03:31:50+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-27T03:31:51+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature